
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

 
ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria avviso per la selezione di un 

psicopedagogista esperto esterno cui conferire l’incarico per la realizzazione del 

progetto “Sportello Psicopedagogico” -  aa.ss. 2025/2028. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 5120/IV.5 del 24/09/2025  per il reclutamento di una figura 

di psicopedagogista esperto esterno per la realizzazione del progetto “Sportello 

Psicopedagogico” -  aa.ss. 2025/2028; 

 
VISTO il verbale della Commissione valutatrice, prot. n. 5734 del 17 ottobre 2025; 
 

DISPONE 
 
è approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 
valutazione delle candidature: 

 
Cognome e nome 
del candidato 

Titolo di 
ammissione 
Laurea 
magistrale 
o 
specialistica 
in psicologia 

Il titolo di 
ammissione 
prevede una 
chiara 
caratterizzazione 
rispetto alle 
tematiche 
dell’età evolutiva 
o 
psicopedagogica 

Corso di 
Specializzazione 
in Psicoterapia 
cognitivo-
comportamentale 

Master in 
discipline 
psicologiche 
di durata 
annuale 

Partecipazione a 
corsi di 

formazione/ 
seminari/convegni 

sulle tematiche 
inerenti i disturbi 

dell’apprendimento 
in età scolastica  

 

Esperienze 
nell’ambito 

dell’assistenza 
psicologica 
rivolte a 

bambini e 
adulti  

 

Esperienze 
nell’ambito 

dell’assistenza 
psicologica 
rivolte a 

bambini di 
scuola 

infanzia e 
primaria e 

loro famiglie 
in ambito 
scolastico  

Totale 

CHIESA 
CLAUDIA 3 5 5 2 10 6 9 40,00 

BARBIERI 
SILVIA 2 5 / / 2,50 6 9 24,50 

DE MITRI 
CLIZIA 4 5 2,5 4 / 4 3 22,50 

STERZI 
CATERINA 4 5 2,5 / 3 4 / 18,50 

NAVARRA 
LUCREZIA 4 5 / 2 2 5 / 18,00 

PRETTO 
LUCIA 4 5 2,5 / 2,5 1 / 15,00 

GUERRA 
GIADA 4 / 2,5 4 / 4 / 14,50 

NIZZERO 
ATTILIO 4 5 2,5 / / 1 / 12,50 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005743 - 17/10/2025 - IV.6 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 

Cognome e nome 
del candidato 

Titolo di 
ammissione 
Laurea 
magistrale 
o 
specialistica 
in psicologia 

Il titolo di 
ammissione 
prevede una 
chiara 
caratterizzazione 
rispetto alle 
tematiche 
dell’età evolutiva 
o 
psicopedagogica 

Corso di 
Specializzazione 
in Psicoterapia 
cognitivo-
comportamentale 

Master in 
discipline 
psicologiche 
di durata 
annuale 

Partecipazione a 
corsi di 

formazione/ 
seminari/convegni 

sulle tematiche 
inerenti i disturbi 

dell’apprendimento 
in età scolastica  

 

Esperienze 
nell’ambito 

dell’assistenza 
psicologica 
rivolte a 

bambini e 
adulti  

 

Esperienze 
nell’ambito 

dell’assistenza 
psicologica 
rivolte a 

bambini di 
scuola 

infanzia e 
primaria e 

loro famiglie 
in ambito 
scolastico  

Totale 

SCHIEVANO 
FEDERICO 4 / / / 1 2 1,5 8,50 

EVANGELISTA 
ROBERTA 2 5 / / 1 / / 8,00 

PARTATA 
CHIARA 4 / / / 0,50 3 / 7,50 

DI TOMMASO 
STEFANO 4 / / / / 3 / 7,00 

VIGONI 
PIETRO 4 / / / / / / 4 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del 
presente atto, nelle forme previste dalla normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse  
 

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005743 - 17/10/2025 - IV.6 - I


		2025-10-17T10:52:15+0000
	BASILE COSIMO




